

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21555421 din 23.01.2026												
Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea pneurilor pentru parcul auto „Termoelectrica” S.A.</u>												
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discont %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
34300000-0	Lotul 1											
	1.1 Pneuri:185/65R14 - Fără cameră (Autoturism Dacia)	buc	4					La comanda Beneficiarului conform necesităților reale pe parcursul anului 2026, la Depozitul Central "TERMoelect RICA" SA mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3.	În termen de până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale			
	1.2 Pneuri:195/65R15 - Fără cameră (Autoturisme Skoda, Dacia)	buc	16									
	1.3 Pneuri:195/65R15 - Fără cameră (Autoturisme Skoda, Dacia)	buc	36									
	1.4 Pneuri:235/45R18 - Fără cameră (Autoturism Skoda Superb)	buc	4									
	1.5 Pneuri:235/45R18 - Fără cameră (Autoturism Skoda Superb)	buc	4									
	Total: LOT 1											
	Lotul 2											
	2.1 Pneuri:185 R14C - fără camera de aer (pentru compresor KAESER M-64)	buc	2									
	2.2 Pneuri:185/80R14C - fără camera de aer (autocamionetă Mercedes 206D)	buc	2									
	2.3 Pneuri: 205/75R16C - fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-Sprinter)	buc	10									

2.4 Pneuri: 205/75R16C - fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-Sprinter)	buc	8							
2.5 Pneuri: 235/65R16C - fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-Sprinter)	buc	4							
2.6 Pneuri: 235/65R16C - fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-Sprinter)	buc	4							
2.7 Pneuri: 240-508R (8,25R20)+fliper, camera de aer (camion GAZ-53)	buc	10							
2.8 Pneuri:240-508R (8,25R20)+fliper, camera de aer (camion destinație special, GAZ Next),	buc	18							
2.9 Pneuri: 260-508R(9,00R20)+fliper, camera de aer (autobasculantă KAMAZ-5511),	buc	16							
2.10 Pneuri: 320-508R +fliper, camera de aer (autonasculanta MAZ)	buc	2							
Total: LOT 2									
Lotul 3									
3.1 Pneuri:6.5-10/10 (Autoincarcator)	buc	2	1302.00	1085.00	2170.00	2604.00			
3.2 Pneuri:8.15-15 (Autoincarcator)	buc	2	2295.00	1912.5	3825.00	4590.00			
3.3 Pneuri:12.5/80-18 Fără cameră (Excavator JCB 3CX puntea din față)	buc	2	4500.00	3750.00	7500.00	9000.00			
3.4 Pneuri:18.4-26 Fără cameră (Excavator JCB 3CX puntea spate)	buc	2	13230.00	11025.00	22050.00	26460.00			
3.5 Pneuri:16.9/80-24 Fără cameră (Excavator JCB 4CX)	buc	6	8450.40	7042.00	42252.00	50702.40			
3.6 Pneuri:16.9/80-28 Fără cameră (Excavator JCB 4CX)	buc	4	11494.8	9579.00	38316.00	45979.20			
3.7 Pneuri:15.5-38 Cu cameră (Tractor MTZ-82 puntea din spate)	buc	2	9000.00	7500.00	15000.00	18000.00			
Total: LOT 3					131 113.00	157 335.60			
TOTAL GENERAL					131 113.00	157 335.60			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Chiviriga Vitalie În calitate de: Administrator

Ofertantul: Chiviriga Vitalie Î.I. Adresa: mun. Chișinău, str. Uzinelor 210/3